c) Tímto Dodatkem č. 1 se stávající ustanovení čl. Vlil. odst. 8.1. Smlouvy ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:

8.1. Celkové nájemné za předmět nájmu a každou jednotlivou sezónu je stanoveno 
následujícím způsobem:
Nájemné je stanoveno v celkové výši: 1.152.000,-Kč (slovy: jeden milion jedno sto 
padesát dva tisíc korun českých), bez DPH za 1., 2. a 3. sezónu. Za 4. sezónu je nájemné 
stanoveno na částku 1.202.000,- Kč (slovy: jeden milion dvě sta a dva tisíce korun 
českých; dále jako „nájemné" bez ohledu na číselné označení sezóny). Celkově je tak 
nájemce povinen pronajímateli uhradit nájemné ve výši 4.658.000,- Kč (slovy: čtyři 
miliony šest set padesát osm tisíc korun českých) bez DPH.
Nájemné bude rozděleno do jednotlivých měsíčních úhrad nájemného a bude hrazeno na 
základě faktury vystavené vždy kl. dni měsíce, za nějž je nájemné účtováno, a to dle 
následujícího rozpisu (1., 2. a 3. sezóna):
- Za měsíc květen bude nájemné činit 10% z celkově sjednané částky ročního nájemného,